
Zarządzenie Nr 1630/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 28 listopada 2011 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2011 i 2012 

zadań z zakresu pomocy społecznej oraz przyznania dotacji podmiotom uprawnionym. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r.  

Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, 

zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, zm.: z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, zm.: z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

zm.: z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241,  

zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675, zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

Nr 217, poz. 1281) oraz art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, zm.: z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1241; Nr 202, poz. 1551; Nr 219, poz. 1706; Nr 221, poz. 1738, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 229; Nr 81,  

poz. 527; Nr 125, poz. 842, zm.: z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622) w związku z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536, zm.: z 2010 r. Nr 205, poz. 1211, zm.: z 2011 r. 

112, poz. 654, Nr 209, poz. 1244) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Miasta Gdańska  

z zakresu pomocy społecznej ogłoszonego Zarządzeniem Nr 1449/11 Prezydenta Miasta 

Gdańska z dnia 19 października 2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na realizację w latach 2011 i 2012 zadań z zakresu pomocy społecznej na podstawie wyników 

prac Komisji Konkursowej powołanej wyżej wymienionym Zarządzeniem. 

 

§ 2 

 
Do realizacji zadań Miasta Gdańska z zakresu pomocy społecznej wybrano podmioty 

uprawnione i przyznano kwotę dotacji na dofinansowanie realizacji zadań w latach 2011  

i 2012: 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu 

Przyznan

a kwota 

dotacji  

w zł 

Termin 

realizacji 

Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla 14 dzieci z terenu Miasta Gdańska w lokalu wynajętym na 

otwartym rynku przez podmiot 

1. 

Fundacja „AGAWA” 

ul. Hołdu Pruskiego 2/1 

80-321 Gdańsk 

Prowadzenie całodobowej 

placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla 14 dzieci 

z terenu miasta gdańska  

w lokalu wynajętym na 

otwartym rynku przez podmiot 

42 000 
1 grudnia 2011 -  

31 grudnia 2011 

Przeciwdziałanie osamotnieniu i zagrożeniu marginalizacją społeczną osób starszych – 

mieszkańców Gdańska 

2. 

Fundacja „Markus” 

ul. Burzyńskiego 1 

80-462 Gdańsk 

Aktywizacja  

i integracja osób starszych – 

seniorze … do dzieła 

4 000 
1 stycznia 2012 - 

31 grudnia 2012 



 2 

3. 

Gdańska Fundacja 

Innowacji Społecznej 

ul. Gościnna 14 

80-032 Gdańsk 

Klub Seniora „ORANIA” 3 000 
1 stycznia 2012 - 

31 grudnia 2012 

4. 

Klub Przyjaciół Strzyży 

ul. Ks. Sychty 12/14 

80-276 Gdańsk 

Przeciwdziałanie 

osamotnieniu i zagrożeniu 

marginalizacją społeczną osób 

starszych – mieszkańców 

Gdańska 

6 000 
1 stycznia 2012 - 

31 grudnia 2012 

5. 

Polski Związek 

Emerytów i Inwalidów 

ul. Grunwaldzka 131 A 

80-264 Gdańsk 

Wsparcie działalności osób 

starszych zrzeszonych w 

Oddziale Okręgowym PZEiI – 

mieszkańców Gdańska 

14 000 
1 stycznia 2012 - 

31 grudnia 2012 

6. 

Fundacja Inicjatyw 

Społeczno – 

Kulturalnych „Forum” 

ul. Ogarna 26 

80-958 Gdańsk 

Klub Seniora „60” 6 000 
1 stycznia 2012 - 

31 grudnia 2012 

7. 

Stowarzyszenie 

Inicjatyw Lokalnych im.  

Św. Ojca Pio 

ul. Przemyska 21 

80-180 Gdańsk 

Klub Seniora „Wzajemna 

Pomoc” 
2 000 

1 stycznia 2012-  

31 grudnia 2012 

8. 

Polski Związek 

Głuchych Oddział 

Pomorski 

ul. Pniewskiego 8 

80-246 Gdańsk 

Cicho ale aktywnie 3 000 
1 stycznia 2012-  

31 grudnia 2012 

9. 

Polskie Towarzystwo 

Stwardnienia 

Rozsianego Oddział 

Wojewódzki Koło w 

Gdańsku 

ul. Kartuska 96/98 

80-141 Gdańsk 

Starszy nie znaczy samotność 
– dla każdego jest coś i każdy 

jest potrzebny 

2 000 
1 stycznia 2012 - 

31 grudnia 2012 

 

§ 3 

 
Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie 

pomiędzy zleceniodawcą a podmiotem, którego oferta została wybrana, umowy o realizację 
zadania z zakresu pomocy społecznej wraz z kosztorysem rzeczowo – finansowym 

dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji. 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 


